(Заявление вы можете подать секретарю комиссии, которая находится в приемной директора школы,  понедельник-пятница с 9.00-16.00)
Образец заявления в комиссию по урегулированию

споров

Председателю Комиссии по

Урегулированию споров

МБОУ «Мгинская СОШ»

________________________

ФИО

от___________________________

                                                                                                        ФИО

Заявление

Прошу разрешить конфликтную ситуацию: ___________________________________

_______________________________________________________________

______________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________(суть конфликтной ситуации).

Считаю,

что учитель (другое лицо или лица) _________________________________________

_____________________________________________________________________________

___________________________________________________ (суть претензии).

Число

Подпись